
Policijos įvykių suvestinėje smurtas, vagystės ir girtas už vairo

Gruodžio 28 d. apie 16 val. 9 min. Panevėžyje, Molainių g., moteris pranešė, kad š. m.
gruodžio 21 d. iš parduotuvės vyras (gim. 1999 m.) pavogė alkoholinius gėrimus, traškučius
ir kuprinę. Turtinė žala 368,11 eurų. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 178 str.

Gruodžio 29 d. apie 13 val. Panevėžyje, Ramygalos g., vyras (gim. 1968 m.) pastebėjo, kad iš
garažo pavogta 2 vnt. dviračiai, guminė valtis ir elektrinis variklis. Turtinė žala 1450 eurų.
Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 178 str.

Gruodžio 29 d. apie 19 val. 54 min. Panevėžyje, Nemuno g., moteris (gim. 1953 m.) pranešė,
kad laikotarpyje nuo š. m. lapkričio 20 d. iki gruodžio 29 d. iš rūsio pavogtas motoroleris
CP-1. Turtinė žala 1100 eurų. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 178 str.

Gruodžio 30 d. apie 2 val. 36 min. Panevėžyje, Laisvės a., iš kavinės pavogti 8 vnt.
alkoholinio gėrimo buteliai. Turtinė žala 419,93 eurų. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR
BK 178 str.

Gruodžio 29 d. apie 5 val. 7 min. Panevėžyje, Pušaloto g., neblaivus (1,93 prom.) vyras (gim.
1991 m.) vairavo automobilį TOYOTA PRIUS. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 281
str.

Gruodžio 29 d. apie 22 val. 36 min. Panevėžyje, Katedros g., vyrui (gim. 1967 m.) sukėlė
fizinį skausmą neblaivi (2,97 prom.) moteris (gim. 1965 m.). Pradėtas ikiteisminis tyrimas
pagal LR BK 140 str.


